

	
	
		

			
				株式会社ユーワン


				
			


			
				0573-72-3848

				
						HOME
	事業内容
								フラワーショップ事業
	不動産事業
	介護用品事業
	ギフト事業
	給油サービス事業
	葬祭事業


						
	店舗情報
	新着情報
	お問い合わせ


				
			

		

	
	
	
		



		


	

	
	
		
			
				Promise

				

				みなさまとのお約束

			


			地域のみなさまから必要とされる
企業であり続けたい


			
				昭和30年の創業当初から、地元である中津川市福岡を中心に、地域のみなさんが暮らしやすい
地元であってほしいという想いを大切にしております。

				弊社のご提供するサービスがもっと地域貢献できるよう、より一層の努力をして参ります。
			


		

	

	

	
	
		
			
				
					Buisiness Field

					

					事業内容

					ユーワンはフラワーショップ事業や不動産事業など、6つの事業を展開しております。

				

			

		


			
				
					

					
						Flower Shop

						フラワーショップ事業

						

					

					
						生花や観葉植物を幅広く取り扱っております。贈答用や供花などのご注文もお気軽にお申し付けください。送り主さまの気持ちを尊重したサービスを大切にしています。
					

				
			
	
				
					

					
						Real Estate

						不動産事業

						

					

					
						中津川市内の賃貸物件や戸建物件、土地売買を行っております。ご希望の物件などございましたら、お気軽にお問い合わせください。
					

				
			
	
				
					

					
						
						Nursting Care

						介護用品事業

						

					

					
						家庭用介護用品の販売とレンタルを行っております。介護のためのリフォームも行っておりますので、ご検討の方はご相談ください。
					

				
			
	
				
					

					
						Gift

						ギフト事業

						

					

					
						お歳暮やお中元などのギフトを各種取り扱っております。また季節ごとの節句の飾りや婦人服などの販売も同店舗にて展開中。
					

				
			
	
				
					

					
						Refueling Services

						給油サービス事業

						

					

					
						中津川市福岡と瀬戸にてガソリンスタンドを展開中。地域の方々の安心・安全なカーライフをサポートしております。
					

				
			
	
				
					

					
						Funeral

						葬祭事業

						

					

					
						ご家族の気持ちに寄り添った式を心掛けております。内容や費用を含めて、ご相談ください。事前相談も承っております。
					

				
			



	

	

	
	
		
			
				News

				

				新着情報

			


			


			新着情報一覧

		


	

	

	


	
	
		
			
				
					Shop Info

					

					店舗情報

				

			

		



		
			
				

				
					ユーワンは岐阜県中津川市にフラワーショップや葬儀場など１０店舗を展開しております。

					各店舗の基本情報は店舗情報をご覧ください。

					店舗情報

				

			

		


	

	

	

	
	
		
			
				
					

					株式会社ユーワン

					
						〒508-0203　岐阜県中津川市福岡978-15

						TEL:0573-72-3848

						受付時間　8：30～17：30

						※定休日：日曜日
					

				

				
						フラワーショップ事業
	不動産事業
	介護用品事業


						ギフト事業
	給油サービス事業
	葬祭事業


						店舗情報
	新着情報
	お問い合わせ


				

			

		

		
			Copyright © 2018 株式会社 ユーワン All Rights Reserved.
		

	
	

	

	
		
	
	


	


















